



Kraków, dnia 19 października 2023r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.86.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i Południowa”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA, ODPOWIEDŹ I MODYFIKACJE DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy, jak również informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert na dzień 26 października 2023r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian, oraz o zmianie terminu związania ofertą na dzień 24 listopada 2023r.

Wskazujemy również, że odpowiedzi na pytania od nr 13 do 14 zostaną udzielone w najbliższym możliwym terminie.

Pytanie nr 10:

W opisie prawa opcji 1, 2 i 3 znajduje się założenie trawników. W przedmiarach ani w opisie projektu nie ma informacji o założeniu trawników. Prosimy o informację czy założenie trawników jest przedmiotem przetargu. Jeśli tak prosimy o podanie ilości i specyfikacji trawników do założenia.

Odповідź nr 10 oraz MODYFIKACJA DO SWZ Nr 3:

Zamawiający informuje, iż wykonanie rabat i założenie trawników nie jest przedmiotem przetargu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż z uwagi na zaistniałą omyłkę pisarską, dokonuje modyfikacji treści SWZ, polegającej na usunięciu dotychczasowej treści i wprowadzeniu odpowiednio, poprawionej nowej niżej wyspecyfikowanej treści zapisu SWZ, tj.:

pkt 5) Opis przedmiotu zamówienia ppkt 1.5, 1.6 oraz 1.7 SWZ otrzymują odpowiednio nowe poniższe brzmienie:

„ 1.5 W zakresie zamówienia objętego **prawem opcji 1** zamówienie obejmuje prace związane z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia drzew, krzewów i roślin zielnych w oparciu o projekt zieleni dla Etapu I w Parku Aleksandry cz. Północna.

1.6 W zakresie zamówienia objętego **prawem opcji 2** zamówienie obejmuje prace związane z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia drzew, krzewów i roślin zielnych w oparciu o projekt zieleni dla Etapu II w Parku Aleksandry cz. Północna.

1.7 W zakresie zamówienia objętego **prawem opcji 3** zamówienie obejmuje prace związane z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia drzew, krzewów i roślin zielnych w oparciu o projekt zieleni dla Etapu III w Parku w Parku Aleksandry cz. Północna. ”.

pkt 7) Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia

publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego § 1 ust. 4. Przedmiot umowy objęty prawem opcji obejmuje: lit. a), b) oraz c) SWZ otrzymują odpowiednio nowe poniższe brzmienie:

„a) opcja 1: wykonanie prac związanych z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia drzew, krzewów i roślin zielnych w oparciu o projekt zieleni dla Etapu I w Parku Aleksandry cz. Północna,

b) opcja 2: wykonanie prac związanych z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia drzew, krzewów i roślin zielnych w oparciu o projekt zieleni dla Etapu II w Parku Aleksandry cz. Północna,

c) opcja 3: wykonanie prac związanych z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia drzew, krzewów i roślin zielnych w oparciu o projekt zieleni dla Etapu III w Parku Aleksandry cz. Północna,”.

Pytanie nr 11:

Ile elementów ścieżki zdrowia nr 5 należy skalkulować 1 komplet czy dwa komplety?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, iż należy skalkulować dwa komplety urządzeń nr 5.

Pytanie nr 12:

Czy pod elementem ścieżki zdrowia nr 1 należy wykonać nawierzchnię piaskową; jeśli tak, prosimy o wytyczne projektowe konstrukcji takiej nawierzchni?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, że pod elementem ścieżki zdrowia nr 1 (skocznia pozioma - skok w dal) należy wykonać nawierzchnię piaskową.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż należy to wykonać według następujących wytycznych:

- wykonać korytowanie o głębokości około 50cm,
- ułożyć geowłókninę,
- obszar skoczni zasypać piaskiem.

Pytanie nr 13:

Brukowiec z kamienia łamanego porfirowego 9/25 cm. (Wykonanie obramowania z 2-ch rzędów brukowca 9/25 cm kamień łamany porfirowy) - prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wymiarów czy A-D= 9/25 cm H=10-15 cm lub B-D= 9/25 H=7-12 cm ? Porfiry takie jak na Powiślu, UE, Niepołomicach?

Pytanie nr 14:

W nawiązaniu do: „PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE DO TREŚCI SWZ” – z dnia 17.października 2023r. pytania i odpowiedzi nr 8 wraz z załącznikiem w postaci skorygowanych rysunków ścieżki zdrowia uwzględniających wymiary urządzeń informuję, iż producenci urządzeń przyjętych do projektu odmawiają przygotowania oferty na urządzenia wg podanych wymiarów - podane wymiary urządzeń siłowni zewnętrznych niestety nie spełniają norm bezpieczeństwa.

Poniżej przedstawiamy wymiary, które są wymiarami dla urządzeń standardowych zgodnie z kartami technicznymi urządzeń, spełniają normy bezpieczeństwa i z racji typowych gabarytów są w przystępnej cenie (nie robione na specjalne zamówienie):

1. Skocznia pozioma, wym. około 500 cm x 120 cm (brak danych od Zamawiającego).
2. Równoważnia prosta 400 x 35 cm x 20 cm (brak danych od Zamawiającego)
3. Drabinka, wym. około 280 cm x 85 cm x 200 cm (wymiar podane przez

Zamawiającego: wys. 2,0 x 1,5 x 4,00).

4. Drążki, wym. około 370 cm x 15 cm x 200 cm (wymiary podane przez Zamawiającego: wys. 2,00 x 0,4 x 5,00 m).

5. Pachołki slalom, wym. około 300 cm x 60 cm x 40 cm (wymiary podane przez Zamawiającego: 0,8 x 1,2 x 4,00).

6. Równoważnia zygzak, wym. około 480 cm x 250 cm x 30 cm (wymiary podane przez Zamawiającego: 0,8 x 2,0 x 3,5).

7. Kłody skośne, wym. około 360 cm x 60 cm x 245 cm (wymiary podane przez Zamawiającego: 1,0 x 2,00 x 2,2).

8. Poręcze, wym. około 200 cm x 110 cm x 200 cm (wymiary podane przez Zamawiającego: 1,00 x 1,4 x 3,30m).

9. Kłody poziome, wym. około 220 cm x 120 cm x są trzy wysokości 40 cm, 50 cm i 60 cm (wymiary podane przez Zamawiającego: 1,00 x 2,0 x 2,20).

10. Ławeczka wym. około 150 cm x 105 cm x 85 cm (wymiary podane przez Zamawiającego: 1,30 x 1,6 x 1,60).

Proszę o akceptację powyżej zaproponowanych wymiarów dla urządzeń ścieżki zdrowia lub podanie wymiarów z kart technicznych proponowanych urządzeń, a nie rysunków PZT, gdzie urządzenia wrysowane są schematycznie.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 4 w zakresie terminów składania i otwarcia ofert

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień **26 października 2023r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 5 w zakresie zmiany terminu związania ofertą

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień **24 listopada 2023r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz modyfikacje do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 26 października 2023r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.